Приложение 2
к Методическим рекомендациям
по размещению нестационарных
торговых объектов на территории Донецкой Народной Республики
(пункт 9)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении размещения нестационарных торговых объектов в стационарном торговом объекте, в ином здании, строении, сооружении или на земельном участке, находящихся в государственной или муниципальной собственности

Прошу рассмотреть возможность размещения нестационарного торгового объекта
(в стационарном торговом объекте, в ином здании, строении, сооружении или на земельном участке) на территории _________________________________________________________
                                                                      (наименование муниципального образования)
	_________________________________________________________________

	(сведения о заявителе (наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя,

	_________________________________________________________________

	ОГРН/ИНН, юридический адрес, контактная информация)

	_________________________________________________________________

	Место расположения объекта*:__________________________________________

	_________________________________________________________________

	Количество объектов:_________________________________________________

	Вид объекта: _______________________________________________________

Период размещения:__________________________________________________

Площадь объекта:___________________________________________________

Наименование объекта (действующее/запланированное): __________________________

[bookmark: _GoBack]Режим работы: _____________________________________________________

*указывается информация об адресных ориентирах места расположения нестационарного торгового объекта.

Приложения: на___л. в _____экз.

«____» __________ 202__ г. 			(подпись)		 		Ф.И.О.
                  М.П. (при наличии)